集美工业学校诚毅堂、模具车间加固工程项目代建服务报价

项目竣工验收并报送市财政审核结算完成取得财审结算审核书，且收到代建费尾款，并且代建合同的义务、责任已全部履行完毕后，本合同终止。（维保期内有质量问题代建牵头处理.）

一、工程介绍：
诚毅堂抗震强度不达标，将进行加固改造，具体根据施工图纸.

1.对结构单一1不满足要求的混凝土框架柱和框架梁用外包钢加固；

2.对结构单元1预制混凝土板屋面与钢屋架搭接处接电钢板出现锈蚀的3.位置、保护层脱落、钢筋外露锈蚀的构件，在节点位置增加节点钢板，4.在预制混凝土板屋面用碳纤维布加强；

5.结构单元1屋面钢屋架除锈，对薄弱位置外站岗板；

6.结构单元2设置钢筋网砂浆组合构造柱。

7.2楼屋面板没有拆除：做法，去除原旧装饰层后用碳纤维布进行加强。面积：21米*42米=882平方米。

模具车间加固工程，以图纸为准.

根据健研检测集团有限公司的鉴定报告，该建筑梁柱断面及配筋与原图纸相符，混凝土强度最低24.6Mpa与图纸C25要求基本相符。现场检查部分梁柱混凝土存在空鼓，浇筑不密实；部分楼板因钢筋锈蚀导致保护层脱落。请设计单位现场踏勘，结合3D建模测算结构安全值，出具设计方案及设计图，经过第三方造价咨询公司进行图施工清单编制，委托招标代理机构进行招投标。施工单位进场后审核施工组织方案，进行图纸会审，定期开展监理例会，项目预验收后请第三方检测机构进行鉴定，鉴定合格才正式竣工验收。

二、供应商的资质
本招标项目要求投标人必须为厦门市市级财政投融资建设项目代建单位名录库中的房建专业乙类及以上代建单位

三、工作范围
本项目所涉及的工程建设全过程的组织、协调和管理工作。代建管理工作应严格按《代建工作规程（试行）》（DB3502/Z 5026-2017）等有关规定执行。

代建应在本项目建设期内，严格按照经甲方授权的工作范围或工作要求全面实施本项目的“四控制(投资、进度、质量、安全控制)、二管理(合同、资料信息管理)、一协调(项目相关合同合作单位的沟通协调)”等项目管理工作，即对本项目的设计、施工质量、工期、投资以及工程现场的安全文明施工、合同、信息档案资料管理、工程风险管理、工程采购管理等工作实施全面管理和协调，包括但不限于以下工作:

1．一般性工作

（1）代建应根据有关规定和代建招标文件（谈判文件）要求，选派具有相应资格的专业人员组建项目管理机构，建立健全管理体系，配备满足项目管理所需的专业技术管理人员，制定各项目管理人员的岗位职责，并将项目代建管理机构组建情况、配置的人员名单、简历及代建管理工作计划报甲方认可备案。代建更换项目负责人应经甲方书面同意，且原则上更换人员不得低于原负责人标准。

（2）建立健全周协调、月调度、季考核、年总结的工作机制，实现对项目的管理、指导与协调。

（3）明确项目的分管领导，分管领导应负责指导、检查项目部的管理工作，协调解决具体问题。

（4）与项目部签订项目管理责任书，并对项目部、代建项目经理进行绩效考核，落实奖惩措施。

（6）在项目完工半年内向甲方及市建设局、项目主管部门等单位提交代建工作总结。

（7）在规定的期限内配合甲方完成工程结算及竣工财务决算工作。

（8）项目代建过程中的下列情况，应及时报告甲方:①发生质量、安全事故；②发现投资超概算、工期滞后、涉黑涉恶线索等；③出现与项目相关的合同纠纷、侵权纠纷；④财政审核部门出具的与项目相关的审核意见；⑤被行业主管部门等相关行政管理部门行政处罚；⑥其他重大事项。

（9）代建应充分利用公司力量及工程管理经验为甲方优化工程建设方案，合理缩短工期、节省投资。

2.进度控制

（1）代建应根据甲方的要求，确定本项目主要节点控制目标，编制项目建设进度计划，提交甲方确认并备案。

（2）确保本项目严格按经甲方审核认可后的进度计划实施。

（3）定期以甲方要求的格式指派专人报送项目建设进展情况（包括建设进展情况、存在的问题和解决措施、下阶段工作计划等）和项目建设进度报表，并对报送内容的准确性、合理性负责。

（4）建立项目建设进度动态调整机制，在发现项目进度滞后时，应当及时制定合理赶工措施，并报甲方审核认可后实施。

3.质量控制

为确保项目严格按国家及厦门市规范规程、设计图纸、相关技术资料的要求进行施工，使项目工程质量应达到法律法规规定的合格标准及本合同规定要求，乙方应开展以下工作：

（1）根据项目特点对单位工程进行划分，上报甲方审核认可后负责开展招投标和具体实施。

（2）按照关规定办理工程质量监督申报及施工许可等有关手续。

（3）代表甲方按照国家和厦门市建设、交通、水利、港口等行业管理办法及本合同对本项目第三方进行现场监管，建立完善质量管控机制，严把质量关，确保工程质量达到本合同规定的控制目标。

（4）定期和不定期对项目进行检查和核验，发现质量问题及时组织整改，确保工程质量。

（5）在本项目具备竣工验收条件时，组织监理、勘察、设计、施工等参建单位及质量监督等相关部门进行工程竣工验收。负责办理（消防、规划、环保、民防）等法律法规规章规定的专项验收工作，直至取得项目各验收合格批文及竣工备案证明。

（6）本项目实施过程中，负责对各参建单位进行工程档案编制的指导，督促各参建单位编制合格的竣工档案资料。

（7）协调监理、设计、施工等单位进行本项目所有竣工资料的收集、汇编，组织、通过档案资料的竣工验收，并按甲方的要求办理移交。

四：1、代建服务费取费率控制价≤3%，取费基数只记取建安费，诚毅堂建安费约375万元，模具车间建安费约34万元。

项目收费最终按财审价的百分比收取

项目技术人员骆老师（157 5926 8038）
报价：（财审结算价*           %）

5、报价密封盖章后有效期内送到嘉庚大楼812总务处或北门门岗但需提前电话确定联系，报价有效期至2021年11月15日上午9点，报价含税；

    6、报价文件封口未密封及报价文件封面未写项目内容的全部为无效报价；

报价单位（盖章）：

联系人（联系电话）

                             集美工业学校总务处

                             联系人：方维钦  7790922

                    2021年11月9日